
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

N° 

3 
1 
4 
9 
2 
5 
6 
8 

14 
53 
15 

Nombre 

LOPEZ EMILIANO 
OLIVER AMILCAR 
BONA JULIO 
OLIVER TOMAS 
OLIVER AXEL 
LAUDONIO MARCOS 
LAUDONIO DANIEL 
TRUPIANO CRISTIAN 
NASO MAURICIO 
PEÑALVA DAVID 
SOSA JULIO 

Mejor T° total 

1:21.483 
1:21.602 
1:21.779 
1:22.662 
1:22.786 
1:22.796 
1:22.970 
1:24.819 
1:24.976 
1:31.291 
1:33.084 

Dif. resp. 1° 

0.119 
0.296 
1.179 
1.303 
1.313 
1.487 
3.336 
3.493 
9.808 

11.601 

R1. Mejor Tm 

1:23.450 
1:21.602 
1:22.044 
1:23.233 
1:22.911 
1:22.796 
1:22.970 
1:24.819 
1:26.277 

1:33.084 

R2. Mejor Tm 

1:21.483 

1:21.779 
1:22.662 
1:22.786 
1:22.811 
1:23.757 

1:24.976 
1:31.291 

R3. Mejor Tm 

Impresos: 9/5/2025 16:32:37 

Jefe de cronometraje CRONO MIX Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOMIX 

3,764  GP "AKAR AUMOTORES Y AUTOTERRA" 

CAT. T.C.P 

ACUMULADO 2DO Y 3ER ENTRENAMIENTO 

GENERAL SAN MARTIN 3,764 km 

GRAN PREMIO "AKAR AUTOMOTORES Y AUTOTERRA "


